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Dz-02.0021.7.2019 

 

PROTOKÓŁ 

z VII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga po przywitaniu członków Rady, 

mieszkańców oraz gości otworzyła obrady VII sesji Rady Dzielnicy II o godz. 18:07. 

 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga oddała głos panu Jarosławowi Świechowi – 

Przewodniczącemu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki oraz zaproszonym na obrady przedstawicielom Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie, którzy omawiali współpracę na terenie Dzielnicy II Grzegórzki (m. in. 

przy typowaniu drzew do wycięcia, koszeniu traw, wyboru gatunków drzew do nowych 

nasadzeń, utworzenia zielonych eko-stref, w których umieszczone zostaną domki dla jeży). 

Głos zabrali także: mieszkańcy, p. J. Świech, przedstawiciele Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie, p. M. Fujak, p. M. Czytajło, p. J. Wilczyńska, p. A. Wolny, p. K. Kwiatek, p. M. 

Firlej-Balik, p. P. Stachowiec, p. G. Finowski, p. V. Zapiór. 

 

Na zakończenie spotkania z przedstawicielami Zarządu Zieleni Miejskiej Przewodnicząca 

Rady ogłosiła krótka przerwę techniczną, po której przystąpiono do kontynuowania obrad. 

Przedstawienie projektu porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad.  

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie: korespondencji prowadzonej z miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi.  

3. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie udziału w 

warsztatach z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki.  

4. Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wykupu prywatnej działki 

znajdującej się w pasie drogowym ulicy Cystersów w Krakowie.  

5. Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wybudowania przejścia dla 

pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Fabryczna/Cystersów w Krakowie.  

6. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

7. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Przewodnicząca Rady po przedstawieniu projektu porządku obrad poinformowała 

zgromadzonych, że na podstawie § 29 ust. 1 znowelizowanego Statutu Dzielnicy II 

Grzegórzki, zostały zgłoszone projekty uchwał do wprowadzenia w porządku obrad, które po 

odczytaniu poddała pod głosowanie:  

- Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w sprawie 

opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa parkingu 

wielopoziomowego przy ul. Żółkiewskiego/Powstania Warszawskiego w Krakowie” (znak 

pisma: AU-02-2.6370.2.768.2018.WWY). Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 

18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie zmiany organizacji ruchu i utworzenia 

zastrzeżonych miejsc do parkowania dla mieszkańców na ul. Cysterów i Fabrycznej  

w Krakowie oraz o poszerzenie Strefy Płatnego Parkowania. Wniosek nie został przyjęty 

stosunkiem głosów: za – 4, przeciw – 11, wstrzymujących się – 3. 

 

Przewodnicząca M. Ciemięga odczytała projekt porządku obrad, który uwzględniając 

wprowadzone zmiany stanowi porządek obrad sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad.  

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie: korespondencji prowadzonej z miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi.  

3. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie udziału  

w warsztatach z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki.  

4. Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wykupu prywatnej działki 

znajdującej się w pasie drogowym ulicy Cystersów w Krakowie.  

5. Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wybudowania przejścia dla 

pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Fabryczna/Cystersów w Krakowie.  

6. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w sprawie 

opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa parkingu 

wielopoziomowego przy ul. Żółkiewskiego/Powstania Warszawskiego w Krakowie” (znak 

pisma: AU-02-2.6370.2.768.2018.WWY). 

7. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

8. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały Zarządu w sprawie: korespondencji prowadzonej z miejskimi 

jednostkami organizacyjnymi. 

 

Projekt uchwały Zarządu odczytała i omówiła Przewodnicząca p. M. Ciemięga. Do dyskusji 

nikt się nie zgłosił. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie udziału  

w warsztatach z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji p. G. Kąkiel. Głos zabrali następujący 

radni: p. M. Firlej-Balik, p. M. Fujak, p. M. Ciemięga, p. G. Kąkiel, p. M. Hankus.  

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wykupu 

prywatnej działki znajdującej się w pasie drogowym ulicy Cystersów w Krakowie. 
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Projekt uchwały przedstawił i omówił p. A. Wolny. Głos zabrały następujące osoby: 

mieszkaniec, p. A. Wolny, p. G. Finowski, p. M. Ciemięga, p. M. Fujak, p. J. Świech. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie wybudowania 

przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic Fabryczna/Cystersów w Krakowie.  

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. A. Wolny. Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa 

parkingu wielopoziomowego przy ul. Żółkiewskiego/Powstania Warszawskiego  

w Krakowie” (znak pisma: AU-02-2.6370.2.768.2018.WWY). 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji p. J. Świech. Głos zabrali następujący 

radni: p. J. Świech, p. M. Firlej-Balik, p. B. Dzieszyńska, p. M. Czytajło, p. M. Ciemięga, p. 

K. Kwiatek, p. J. Wilczyńska, p. A. Wolny, p. M. Hankus, p. P. Stachowiec, p. G. Finowski, 

p. M. Fujak, p. A. Gołąb-Radziszewska, p. M. Włoszczyk.  

Poprawkę do projektu uchwały w zakresie uzasadnienia złożył p. J. Świech, którą 

Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 1. 

Poprawkę do projektu uchwały w zakresie podstawy prawnej złożył p. J. Świech, którą 

Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Poprawkę do projektu uchwały złożył p. G. Finowski, o treści: „proszę o dopisanie do 

uzasadnienia: budowanie parkingu podziemnego powinno być zlokalizowane w bezpośredniej 

okolicy budynków usług miejskich przy Alei Powstania Warszawskiego 10, Przy Rondzie 7”, 

którą Przewodnicząca M. Ciemięga poddała pod głosowanie: za – 2, przeciw – 13, 

wstrzymujących się – 1. Poprawka nie została przyjęta. 

Grupa Radnych (p. J. Wilczyńska, p. M. Fujak, p. M. Firlej-Balik, p. K. Kwiatek, p. G. 

Finowski, p. V. Zapiór) złożyła wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego projektu 

uchwały.  

Następnie Przewodnicząca M. Ciemięga zwróciła się do radnych o głosowanie imienne nad 

projektem uchwały - w kolejności alfabetycznej zostały odczytane nazwiska radnych, którzy 

głosowali następująco:  

Ciemięga Małgorzata – za  

Czytajło Mieczysław- za  

Derdziński Łukasz – nieobecny 

Dzieszyńska Beata – przeciw 

Finowski Grzegorz – za  

Firlej-Balik Monika – za  

Fujak Marta – za 
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Gołąb-Radziszewska Alicja – za  

Hankus Maciej – przeciw  

Kąkiel Grzegorz – za  

Kwiatek Karol – za  

Pietryka Łukasz – za  

Rewicka Berenika – nieobecna 

Semik Zbigniew – nieobecny  

Skoczeń Michał – nieobecny  

Stachowiec Paweł – za  

Świech Jarosław – za  

Wilczyńska Julia – za 

Włoszczyk Małgorzata – za 

Wolny Artur – nieobecny 

Zapiór Violetta – za 

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu: za – 14, przeciw – 2, wstrzymujących się – 0, 

nieobecnych – 5. 

Ad. 7 Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły uwagi do protokołu  

z VI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w związku z tym stwierdziła, że protokół został 

przyjęty. Głos zabrali: p. K. Kwiatek, p. M. Ciemięga. 

 

Ad. 8 Oświadczenia i komunikaty. 

 

– Przewodnicząca M. Ciemięga, poinformowała radnych, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki odbędzie się 09 lipca 2019 r. o godz. 18:00.  

– p. P. Stachowiec przekazał podziękowania od uczestników wycieczki pn. „Pociąg pamięci 

św. Jana Pawła II” dla mieszkańców Dzielnicy II. 

– p. J. Wilczyńska wraz z p. M. Fujak poinformowały o przebiegu i organizacji „Dni 

Otwartych Magistratu”. Głos zabrali: p. B. Dzieszyńska, p. M. Firlej-Balik, p. J. Wilczyńska,  

p. M. Hankus, p. M. Czytajło, p. P. Stachowiec, p. A. Gołąb-Radziszewska. 

– p. M. Czytajło podziękował za przybycie i udział w pikniku „Wianki nad Białuchą”.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga 

zamknęła VII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 21:15. 

 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

 

Izabela Łucek         Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 


